MUNICÍPIO DE GUATAPARÁ/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

O Prefeito do Município de Guatapará /SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa
Ltda., após o prazo recursal, torna público o Edital de resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso
Público nº 01/2019, conforme segue:

INSC NOME RG CARGO
RESULTADO
DA ISENÇÃO

1125 CARLOS ALBERTO DA SILVA 35.123.275.8 VIGIA DEFERIDO

1456 CRISTINA APARECIDA FERREIRA NUNES 45.867.586-6 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

1037 ERICA APARECIDA TEIXEIRA NELSON  297423216 PEB I-EI DEFERIDO

1110 FABRICIA TATIANE DE CASTRO 40.177.325.5 AUXILIAR DE BERÇÁRIO DEFERIDO

1115 FABRICIA TATIANE DE CASTRO 40.177.325.5 AUXILIAR DE BERÇÁRIO DEFERIDO

1128 FABRICIA TATIANE DE CASTRO 401773255 AUXILIAR DE BERÇÁRIO DEFERIDO

1502 HIONI GALONI 290909338 ASSESSOR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1503 HIONI GALONI 290909338 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1023 JESSICA MAIARA DOS SANTOS 578871841 ASSESSOR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1025 JESSICA MAIARA DOS SANTOS 578871841 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1026 JESSICA MAIARA DOS SANTOS 578871841 INSPETOR DE ALUNOS DEFERIDO

1077 LIDIANE ALINE RANGEL DA SIVA 28658084-6 PEB I-EI DEFERIDO

1041 LUCIMARAAPARECIDA DUARTE DA SILVA 264136457 PEB I-EI DEFERIDO

1469 MARCIA ELENA DE OLIVEIRA 402362895 AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

1459 MARIA TEREZA DE OLIVEIRA 45.061.869-9 AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

1494 RAIMUNDA CLAUDIA DE SANTANA 7736872 AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

1496 RAIMUNDA CLAUDIA DE SANTANA 7736872 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

1427 REGIANE DE OLIVEIRA GONCALVES  488262148 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1424 REGIANE DE OLIVEIRA GONCALVES  488262148 AUXILIAR DE BERÇÁRIO DEFERIDO

1308 REGIANE DE OLIVEIRA GONCALVES  488262148 INSPETOR DE ALUNOS DEFERIDO

1309 REGIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES  488262148 ASSESSOR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1458 RICK ASTLEY DUARTE GOMES 485950042 ASSESSOR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1461 RICK ASTLEY DUARTE GOMES 485950042 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1197 SARA OLIVEIRA PEREZ MUNHOZ 467122842 TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO

1027 TATIANE APARECIDA ROSA DA SILVA  468452503 PEB I-EI DEFERIDO

1109 VANESSA COELHO DA SILVA 36.122.399-7 SERVENTE ESCOLAR DEFERIDO

1268 ZILDA DOMINGOS DE ARAUJO 60.950.068-5 INSPETOR DE ALUNOS DEFERIDO

Guatapará, 28 de junho de 2019.

JURACI COSTA DA SILVA
Prefeito do Município de Guatapará /SP